1
2
0
9
0
5
.0
1

20
Kljuc tipa za elektronske delove
Type Key   Electronics Part
450=Elektronski uredjaju za procenu
EF2 sa navojem spoja od 1''
451=Elektronski uredjaju za procenu
EF2 sa navojem spoja od 1¼'’
Osnovna oznaka / Basic designation
ET
Oznake CE u zavisnosti od instrukcija pri
niskoj voltaži (73/23/EWG),
EMV instrukcije (89/336/EWG)
Operativna temperatura -20...+85°C
Temperatura skladištenja -30...+85°C
Procenjena voltaža 20...30 V DC
Utrošnja elektricne energije max. 2W
Prebacivanje voltaže max. 230 V AC / V DC
min. 5 V DC (relej CMOS)
Prebacivanje protoka struje max. 0.12 A AC / ADC
min. <1 mA
Prebacivanje kapaciteta max. 25 VA / W
Osetljivost  3k... 100kÙ u cetiri koraka
(3, 10, 30, 100 kÙ) po izboru
CE marking
Operating temperature
Storage temperature
Rated voltage
Power consumption
Switching voltage
Switching current
Switching capacity
Sensitivity
according to low-voltage
guideline (73/23/EWG),
EMV guideline (89/336/EWG)
–20...+85 °C
–30...+85 °C
20...30 V DC
max. 2 W
max. 230 V AC /  V DC
min.  5 V DC  (CMOS relay)
max. 0,12 A AC / A DC
min.  <1 mA
max. 25 VA / W
3k ... 100 kW in four steps
(3, 10, 30, 100 kW) selectable
Tehnicki podaci Technical Data
 Elektronski delovi u Kutiji Spojnice/ Electronics Part in the Connector Box
Elektronski delovi ET-450/Et/451
mogu se ugraditi u glavu veze na
elektrodi EF2. Elektronskim delom se
upravlja uz voltažu od 24 V DC i
poseduje jedan izlaz za prekidac.
Kljuc tipa Type Key
EF3...5 puta
EF3...5times
SW 50
G 1¼ A
M16x1.5
~ 56
Ø 4 (Ø 6)
Ø 60
L
 -
 L
 m
ax
. 6
00
0*
3
5
75
20
L 2
L 1
Prekidac 1 Prekidac 2   Obim merenja
Off (iskljucen) Off (iskljucen) Do 3 kÙ
On (ukljucen) Off (iskljucen) Do 10 kÙ
Off (iskljucen) On (ukljucen) Do 30 kÙ
On (ukljucen) On (ukljucen) do 100 kÙ
Switch 1    Switch 2 Measuring range
E2
E3
E4
E1
22
 k
W
Uzemljenje
Ground
/
E2
E3E1
22 kW
Uzemljenje/
Ground
E2
E1
22 kW
U
ze
m
lje
nj
e
G
ro
un
d
/
4
3
2
1
11
12
+24 V
– 24 V
Out
LED –sija normalno /
          normally shining
S1